
Uchwała Nr XV/199/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 marca 2008 roku

w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji dotyczących
podziału sołectwa Cisowo na dwa sołectwa.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z
2002 r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: nr
102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. : Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz. 1218) oraz § 12 ust.2 pkt 2 Statutu
Gminy Darłowo z dnia 25 kwietnia 2003 roku (Dz. Urz. Nr 50 poz. 845)
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami

zamieszkałymi w sołectwie Cisowo w sprawie podziału sołectwa na
dwa: Cisowo i Cisowo Dolne. Sposób podziału określa załącznik
graficzny nr 1 do uchwały.

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się pytanie następującej
treści: „Czy jesteś za podziałem sołectwa Cisowo na dwa sołectwa:
CISOWO i CISOWO DOLNE, w sposób określony na mapie stanowiącej
załącznik graficzny do uchwały."

§2
1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe

na terenie sołectwa Cisowo, które w dniu konsultacji mają ukończone
18 lat.

2. Wykaz osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach
sporządza Wójt Gminy Darłowo.

§ 3
Konsultacje przeprowadza się na zebraniu mieszkańców sołectwa Cisowo.



§4
1. W czasie zebrania mieszkańcy sołectwa Cisowo winni być

wyczerpująco poinformowani o sprawie będącej przedmiotem
konsultacji, a następnie po dyskusji, w ramach której winni uzyskać
wszelkie wyjaśnienia, mogą wyrazić swoją opinię.

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na zakreśleniu przez mieszkańców
rubryki „TAK" lub „NIE" lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU" na
ankietach według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały.

§ 5
Termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji, skład osobowy komisji do
spraw przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego
wyniki konsultacji , określi Wójt Gminy Darłowo w formie zarządzenia.

§6
1. Zebranie mieszkańców w celu przeprowadzenia konsultacji zwołuje

Wójt Gminy Darłowo.
2. Ogłoszenie o zebraniu winno być dokonane, co najmniej na 7 dni

przed terminem zebrania, poprzez umieszczenie informacji na
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo, w siedzibie sołectwa
Cisowo oraz w innych miejscach zamieszczania ogłoszeń.

1. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich
uczestniczących.

2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla Rady Gminy Darłowo,
podejmującej uchwałę w sprawie podziału sołectwa Cisowo na dwa
sołectwa: Cisowo i Cisowo Dolne.

§8
Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Darłowo złoży Radzie Gminy
Darłowo sprawozdanie na najbliższej sesji, po zakończeniu konsultacji.

§9

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.





Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XV/199/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 19 marca 2008 roku.

ANKIETA DOTYCZĄCA PODZIAŁU
SOŁECTWA CISOWO NA DWA SOŁECTWA:

CISOWO I CISOWO DOLNE

„CZY JESTEŚ ZA PODZIAŁEM SOŁECTWA CISOWO NA DWA SOŁECTWA:
CISOWO I CISOWO DOLNE, W SPOSÓB OKREŚLONY NA MAPIE
STANOWIĄCEJ ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY"

„TAK"

„NIE"

„WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU"

Uwagi:
1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale

zamieszkałe na terenie sołectwa Cisowo, które w dniu
konsultacji mają ukończone 18 lat.

2. Udział w konsultacjach odbywa się poprzez zakreślenie
znakiem „X" jednej rubryki umieszczonej z prawej strony
wyrażeń: „TAK", „NIE", "WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU"


